

# Texprint Cph ApS

Nordre Fasanvej 164  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/01/2019**

---

**Rameez Asif**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Texprint Cph ApS  
Nordre Fasanvej 164  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38288695

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

ledelsen har dags dato godkendt årsrapporten for perioden 1 januar til 31 december 2018

københavn, den 15/01/2019

## **Direktion**

Rameez Asif  
direktør

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

der fravælges revision for det kommende regnskabsår

# Ledelsesberetning

virksomhedens drift er i 2018 ændret til formueforvaltning

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

regnskabet for 2018 er udarbejdet under loven for regnskaber uden revisionspligt

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.     | 2016/17<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 77.882          | 636.639         |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -216.291        | -596.317        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-138.409</b> | <b>40.322</b>   |
| Personaleomkostninger .....  |      | -26.649         | -247.519        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -5.000          |                 |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-170.058</b> | <b>-207.197</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-170.058</b> | <b>-207.197</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 37.413          | 44.222          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-132.645</b> | <b>-162.975</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                 |                 |
| Overført resultat .....  |      | -132.645        | -162.975        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-132.645</b> | <b>-162.975</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2016/17<br>kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Goodwill .....                                    |      | 0             | 10.000         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>0</b>      | <b>10.000</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 0             | 25.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>      | <b>25.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>0</b>      | <b>35.000</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 0             | 165.000        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>0</b>      | <b>165.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0             | 56.685         |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 81.635        | 44.222         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      |               | 57.802         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>81.635</b> | <b>158.709</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 2.802         | 47.960         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>84.437</b> | <b>371.669</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>84.437</b> | <b>406.669</b> |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.     | 2016/17<br>kr.  |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.000          | 50.000          |
| Overført resultat .....   |      | -297.867        | -165.222        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-247.867</b> | <b>-115.222</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 0               | 55.333          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 332.304         | 466.558         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>332.304</b>  | <b>521.891</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>332.304</b>  | <b>521.891</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>84.437</b>   | <b>406.669</b>  |